平成２９年度 東京都産業教育振興会 教育功労者表彰式

日時 平成29 年11 月16 日（木）午後3 時～5 時

会場 全商会館３階中会議室

１ 開式の辞

２ 来賓及び役員等出席者紹介

３ 表彰状・記念品授与                     会長 西澤 宏繁

（高等学校14名、高等専門学校2名、中学校10名、専修学校2名 計28名）

４ 東京都産業教育振興会祝辞                  会長 西澤 宏繁

５ 東京都教育委員会祝辞                   教育監 出張 吉訓

６ 来賓祝辞

東京都公立高等学校長協会副会長

             東京都立第四商業高等学校長 髙石 公一 様

東京都中学校長会会長

           新宿区立新宿西戸山中学校長 岩永  章 様

７ 謝辞

東京都立園芸高等学校長 德田 安伸 様

８ 閉式の辞

 平成 29 年度東京都産業教育振興会教育功労者

 Ⅰ 御下賜金記念産業教育功労者（16 名）

   東京都立園芸高等学校   統括校長   德田 安伸

   東京都立農芸高等学校   校長           岡本 利隆

   東京都立農芸高等学校    主任教諭   清水 邦雄

   東京都立農業高等学校    主幹教諭   鈴木 一志

   東京都立瑞穂農芸高等学校    主幹教諭   髙野 信男

   東京都立瑞穂農芸高等学校    専修実習助手  小澤 正義

   東京都立練馬工業高等学校    主幹教諭   田丸 雅夫

   東京都立足立工業高等学校    主任教諭   菊池 通彦

   東京都立葛西工業高等学校    主任教諭   染谷 明正

   東京都立科学技術高等学校    主幹教諭   谷内 松夫

   東京都立六郷工科高等学校    主任教諭   杉野 栄一

   東京都立江東商業高等学校    主幹教諭   秋山  淳

   東京都立瑞穂農芸高等学校    専修実習助手   中居 志保恵

   大森学園高等学校            教諭    芳賀 勝則

   東京都立産業技術高等専門学校 教授        廣井 徹麿

   東京都立産業技術高等専門学校 教授          降矢 典雄

 Ⅱ 中学校技術・家庭科教育功労者（10 名）

   新宿区立新宿中学校            主任教諭   中村 昌子

   大田区立志茂田中学校          主任教諭      深澤 千聡

   中野区立第七中学校            教諭          新村 彰英

   北区立十条富士見中学校        副校長        中根 秀文

   板橋区立板橋第一中学校        指導教諭      島  京子

   練馬区立田柄中学校            主幹教諭    守屋 玲子

   青梅市立第二中学校            校長          高橋 章次

   青梅市立吹上中学校            主幹教諭      正親 智行

   町田市立真光寺中学校          校長          矢島 加都美

   筑波大学付属中学校            副校長        小林 美礼

 Ⅲ 専修学校産業教育功労者（2名）

   中央工学校                    教務課員      小林 福寿

   中央工学校                    教員          松本 貢一